

# Ersta Sthlm Media Aktiebolag

556877-5554

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Jonson, Styrelseledamot

2024-08-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess medieproduktion, journalistik, fotografering och grafisk formgivning inom medieområdet.

### Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 493 824	1 077 923	1 084 946	663 347
Resultat efter finansiella poster	370 985	64 993	249 962	54 729
Soliditet (%)	86	83	85	77

Utökade produktioner med både befintliga och nya kunder har gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	382 588	80 470	513 058
Balanseras i ny räkning		80 470	-80 470	0
Årets resultat			295 507	295 507
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>463 058</b>	<b>295 507</b>	<b>808 565</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	463 058
Årets resultat	295 507
<b>Summa</b>	<b>758 565</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	295 000
Balanseras i ny räkning	463 565
<b>Summa</b>	<b>758 565</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 493 824	1 077 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 493 824</b>	<b>1 077 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-417 465	-298 876
Övriga externa kostnader		-211 838	-216 956
Personalkostnader	2	-493 056	-496 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 122 359</b>	<b>-1 012 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>371 465</b>	<b>65 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-764	-206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-480</b>	<b>-194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>370 985</b>	<b>64 993</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		5 500	38 812
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 500</b>	<b>38 812</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>376 485</b>	<b>103 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 978	-23 335
<b>Årets resultat</b>		<b>295 507</b>	<b>80 470</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		251 783	212 315
Övriga fordringar		4 991	9 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		230 000	284 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>486 774</b>	<b>506 124</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		606 134	267 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>606 134</b>	<b>267 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 092 908</b>	<b>773 451</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 092 908</b>	<b>773 451</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		463 058	382 588
Årets resultat		295 507	80 470
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>758 565</b>	<b>463 058</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>808 565</b>	<b>513 058</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		162 564	168 064
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>162 564</b>	<b>168 064</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 960	27 901
Skatteskulder		19 201	7 702
Övriga skulder		50 618	56 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 779</b>	<b>92 329</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 092 908</b>	<b>773 451</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Ersta Sthlm Media Aktiebolag, 556877-5554  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Anna-Karin Andersson  
Anna-Karin Andersson  
Ordförande  
2024-08-26

Magnus Jonson  
Magnus Jonson  
Styrelseledamot  
2024-08-26